様式第３号（第６条関係）

このはな芝生広場使用に係る事業報告書
年　　月　　日

上里町長　様

　令和　　年　　月　　日付け第　　号で指示のあったこのはな芝生広場使用に係る事業について下記のとおり報告いたします。
	申請者
	氏名（団体名及び代表者名）

	住所（所在地）

	取扱責任者氏名

	電話番号

	行事名称

	使用日時実績
	年　　月　　日（　　）　　　　時から
年　　月　　日（　　）　　　　時まで

	使用区画
※別添「平面図」参照
	□全体　　　□Ａ区画　□Ｂ区画
□半面　　　□Ｃ区画　□Ｄ区画

	参加者数（延べ人数）
※概ねで可
	名（うち演者、スタッフ等　　　　名）

	事故等の有無
	あり　・　なし
ありの場合、事故等の詳細

	広場の損傷等の有無。
	あり　・　なし
ありの場合、広場の損傷等及び復旧の詳細

	その他特記事項

	添付書類
	□　実施状況写真（準備中、開催中、撤収後）　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

[bookmark: _GoBack]
1/1